

**XTB Limited****A végrehajtás minőségének összefoglaló nyilatkozata A CFD-kre vonatkozó megbízások végrehajtása 2022-ben****1. BEVEZETÉS**

Az XTB Limited (a továbbiakban: a "Társaság") a Ciprusi Köztársaság törvényei szerint bejegyzett befektetési vállalkozás, nyilvántartási száma HE 296794. A Társaságot a Ciprusi Értékpapír- és Tőzsdefelügyelet (a továbbiakban: "CySEC") engedélyezte és szabályozza a 169/12-es engedélyszámmal. Ez a Társaság **Végrehajtási Minőségi Összefoglaló Nyilatkozata** (a továbbiakban: "Nyilatkozat") a befektetési szolgáltatásokról és tevékenységekről, valamint a szabályozott piacokról szóló 2017. évi törvény alkalmazásával, a MiFID II-t kiegészítő EU 2017/576 rendelet szerinti ilyen információk közzétételére vonatkozó követelménynek megfelelően. A MiFID II az Európai Parlament és a Tanács 2014/65/EK irányelve.

A Társaság köteles tájékoztatni valamennyi lakossági és szakmai ügyfelét minden olyan lépésről, amelyet az ügyfelei számára a lehető legjobb eredmény ("legjobb végrehajtás") elérése érdekében tett, akár az ügyfél megbízásainak végrehajtása, akár a pénzügyi eszközökkel kapcsolatos megbízások teljesítése során. Ez a nyilatkozat a Társaság által a Társaság [megbízás-végrehajtási irányelveiben](#) említettekén túlmenően tett megfelelő lépések, valamint a Társaság által 2022-ben a CFD-k eszközosztályával kapcsolatban a Társaság által használt végrehajtási helyeken az Ügyfelek megbízásainak végrehajtása tekintetében végzett monitoringból származó elemzés és következtetések összefoglalása.

Ez a nyilatkozat a legjobb végrehajtás irányelveiről nyújt tájékoztatást.

**2. ALKALMAZÁS**

Ez a szabályzat a Társaság lakossági és szakmai ügyfeleire vonatkozik.

A lakossági ügyfelek esetében a szokásos üzletmenetben a legjobb végrehajtás alkalmazása során a teljes ellenérték szempontjából a lehető legjobb eredményt határozzuk meg. A teljes ellenszolgáltatás az érintett pénzügyi eszköz ára és a végrehajtás eredményeként a lakossági ügyfél által fizetendő költségek. Ezek a költségek magukban foglalják a megbízás végrehajtásához közvetlenül kapcsolódó valamennyi felmerülő költséget (például a végrehajtási hely díjait, az elszámolási és kiegyenlítési díjakat, valamint a megbízás végrehajtásában részt vevő harmadik feleknek fizetett egyéb díjakat). Ezek a költségek nem tartalmazzák a saját jutalékunkat, spreadünket vagy marginunkat. Az egyéb végrehajtási tényezőket akkor vehetjük figyelembe, ha azok hozzájárulnak ahhoz, hogy a lakossági ügyfél számára a lehető legjobb eredményt (a teljes ellenszolgáltatás szempontjából) érjük el.

A legjobb végrehajtás alkalmazása nem jelent garanciát sem arra, hogy a legjobb árat kapják, sem arra, hogy az ügyletet teljes egészében végrehajtják.

Az EQSS és a vonatkozó táblázatok a közzétételt követően legalább két évig a Társaság honlapján maradnak.

**3. A VÉGREHAJTÁSI TÉNYEZŐK RELATÍV JELENTŐSÉGE 2022-BEN**

A Társaság az Ügyfelek megbízásainak teljesítésének értékelésénél a következő tényezőket veszi figyelembe:

- (a) Ár
- (b) Költségek
- (c) Sebesség
- (d) A végrehajtás valószínűsége
- (e) A rendezés valószínűsége
- (f) A megbízás mérete
- (g) Piaci hatás

(h) A megbízás jellege.

A fentiekkel kapcsolatos további részletekért tekintse meg a Társaság legjobb teljesítési szabályzatát. A felülvizsgálat során a Társaság a következő ügyfélkategóriáknak nyújtott szolgáltatásokat:

i. Kiskereskedelmi ügyfelek

Ezen ügyfelek esetében a Társaságnak az alkalmazandó szabályozási keretek értelmében a teljes ellenérték alapján kell a legjobb teljesítést nyújtania, ahol a teljes ellenérték a pénzügyi eszköz árát és a teljesítéssel kapcsolatos költségeket jelenti, amelyek magukban foglalják az ügyfélnél felmerült, a megbízás végrehajtásához közvetlenül kapcsolódó összes költséget, beleértve a végrehajtási helyszín díját, az elszámolási és kiegyenlítési díjakat, valamint adott esetben a megbízás végrehajtásában részt vevő harmadik feleknek fizetett egyéb díjakat.

#### 4. A TÁRSASÁG ÁLTAL HASZNÁLT VÉGREHAJTÁSI HELYEK

A tárgyévben a Társaság egyetlen végrehajtási helye az XTB S.A. volt, székhelye: Prosta 67, 00-83 Varsó, PL, ("XTB S.A."), a Komisji Nadzoru Finansowego ("KNF") által engedélyezett és szabályozott társaság, amely az XTB Limited közvetlen részvénytársasága és a Capital Group anyavállalata. .

| Szám | A végrehajtási hely neve | Telephely szerinti ország | A Társasággal való kapcsolat kezdetének időpontja | A Társasággal fennálló üzleti kapcsolat megszűnésének időpontja |
|------|--------------------------|---------------------------|---------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| 1    | <b>XTB S.A.</b>          | <b>Lengyelország</b>      | április/2012                                      | <b>N/A</b>                                                      |

Ez a végrehajtási modell garantálja a legjobb minőségű végrehajtást és teljesítményt. A Társaság az ügylet végrehajtásához szükséges végrehajtási hely kiválasztásakor az érintett helyszín tekintetében a következőket veszi figyelembe:

- ár
- a végrehajtás költségei
- az érintett pénzügyi eszközökhöz rendelkezésre álló likviditás
- a végrehajtás sebessége
- a helyszín megbízhatósága
- a kereskedelem folyamatossága
- hitelképesség - a helyszín jó hitelképessége
- a kapcsolódó elszámolási és kiegyenlítési lehetőségek minősége, és
- az átfogó elv alkalmazása szempontjából relevánsnak ítélt egyéb tényezők.

A Társaság megjegyzi, hogy a vizsgált év során nem változtatta meg a végrehajtási helyszínek listáját, mivel ezek szerepelnek a [saját megbízás-végrehajtási irányelveiben](#).

#### 5. ÖSSZEFÉRHETETLENSÉGEK

A Társaság szoros kapcsolatot és közös tulajdonosi struktúrát tart fenn az XTB S.A. végrehajtási hellyel, amelynek székhelye: Prosta 67, 00-83 Varsó, PL, ("XTB S.A."), amely a Komisji Nadzoru Finansowego ("KNF") által engedélyezett és szabályozott társaság, amely az XTB Limited közvetlen részvénytársasága és a Capital Group anyavállalata. Függetlenül attól a tényről, hogy a Társaság és az XTB S.A. szoros kapcsolatban áll egymással, a Társaság megfelelő biztosítékokkal rendelkezik az ilyen összeférhetetlenségek ellen. Ezen túlmenően a transzferárazásra vonatkozó érvényes megállapodások miatt nincs érdekellentét, és a két vállalat között nincs közvetlen verseny az egyes piacokon.

A Társaság megfelelő intézkedéseket vezet be és alkalmaz az ilyen konfliktusok enyhítésére. További információkért kérjük, olvassa el a Társaság [honlapján](#) közzétett [összeférhetetlenségi irányelveit](#).

## **6. A TÁRSASÁG ÉS A VÉGREHAJTÁSI HELYEK KÖZÖTTI KIFIZETÉSEK VAGY NEM PÉNZBELI JUTTATÁSOK**

A Társaság egyetlen végrehajtási helye az XTB S.A., amely a Capital Group anyavállalatának, az XTB Limitednek a közvetlen részvénytulajdonosa. A Társaság és az XTB S.A. között nyilvánvaló tőke- és pénzügyi kapcsolatok állnak fenn, amelyek a transzferárpolitikában szabályozott szolgáltatásokra terjednek ki. A Társaság a XTB S.A., a Cost Plus módszer alapján kap díjakat/jutalékokat, amelyek a Társaság és az XTB S.A. közötti közvetítői megállapodás megkötéséből erednek.

Ezenfelül a XTB S.A. a fent említett közvetítői megállapodás keretében konkrét kereskedési megoldásokat és funkciókat biztosít a Társaság számára, valamint létrehozza, működteti, hosztolja, karbantartja és támogatja a Társaság által az ügyfeleinek nyújtott szolgáltatásokhoz szükséges mechanizmusokat és folyamatokat.

Az ilyen kifizetéseknek és/vagy nem pénzbeli juttatásoknak a Társaság által történő fogadása, amint azt fentebb említettük, az Ügyfeleknek nyújtott szolgáltatások minőségének javítása indokolja, és a Társaság, amikor ilyen kifizetéseket és/vagy nem pénzbeli juttatásokat fogad, ezt az Ügyfelei érdekében teszi.

A Társaság nem ad hozzá felárat az alapul szolgáló CFD-k spreadjéhez, ahogyan azt a végrehajtási helyekről megkapja, mielőtt azt ügyfeleinek felajánlja.

A jegyzett ár tartalmazza azt a különbözetet, amelyen a Társaság a piacon ügyletet köthet. A jegyzési ár megállapításakor számos tényezőt figyelembe vehetünk, többek között a következőket:

- a Társaság által az ügylet keretében vállalt kockázatot
- működési költségek
- partner, tőke és finanszírozással kapcsolatos költségek
- az ügylet végrehajtása és élettartama során felmerülő díjak és költségek
- az ügyfélnek nyújtott szolgáltatás szintje
- az ügyfélre jellemző egyéb tényezők, és
- bármely előre megállapított díj/terhelési díj.

Az egyes tényezők relatív hozzájárulása ügyletenként eltérő lehet. Az Ügyfél felelőssége eldönteni, hogy elfogadja-e a megadott teljes árat vagy sem.

## **7. A TÁRGYÉVBEN FELHASZNÁLT ESZKÖZÖK ÉS ADATOK**

A Társaság a tárgyév során számos módszertant és eszközt alkalmazott annak érdekében, hogy figyelemmel kísérje és adott esetben kiigazítsa végrehajtási paramétereit annak érdekében, hogy biztosítsa az összhangot azzal az átfogó kötelezettségével, hogy a lehető legjobb eredményt kínálja ügyfelei megbízásai számára. Általánosságban a Társaság a végrehajtott megbízások megfelelő mintáinak kiválasztásával folyamatosan figyelemmel kíséri a végrehajtási szabályokat, és a mintákat a következő dimenziók szerint értékeli:

(a) A Társaság végrehajtási helyszíneinek értékelése az alábbiak szerint:

- Árképzési gyakoriság (valós idejű árfrissítés);
- A végrehajtás sebessége;
- Az árbefagyasztás gyakorisága és időtartama ;
- A likviditás mélysége;
- Árazási átláthatóság ;

- Csúszás gyakorisága stb.
- (b) Az árak tisztességessége a független piaci adatszolgáltatók által közvetített független árak és a végrehajtási helyszínek által jegyzett árak összehasonlításával, valamint a vállalat végrehajtási helyszínek listáján nem szereplő végrehajtási helyszínek közötti árak összehasonlításával. Ebből a célból a Társaság független áraggregátorokra (például Bloomberg, Thompson Reuters stb.) vagy más releváns adatokra fizetett elő.
- (c) A Társaság rendszereinek technológiai felkészültsége (a felület reakciókészsége, késleltetése, integráció a végrehajtási helyszínek informatikai rendszereivel stb.)

## 8. FOLYAMATOS NYOMON KÖVETÉS

A Társaság figyelemmel kíséri az ebben a nyilatkozatban leírt intézkedéseket, hogy azonosítsa az esetleges hiányosságokat, és felmérje, hogy szükség van-e változtatásokra. Ez a nyomon követés magában foglalja a kapcsolt felek és más harmadik felek teljesítményének nyomon követését, akiket a jövőben megbízhatunk az Ügyfél megbízásainak továbbításával.

A Társaság a végrehajtott megbízások ellenőrzésével és értékelésével folyamatosan figyelemmel kíséri a végrehajtási intézkedéseket, figyelembe véve az alábbiakat:

- Árfrissítések (tick per perc)
- Késleltetés (a végrehajtás sebessége - a vételtől a végrehajtásig eltelt idő)
- A helyszínek piaci mélysége az összes kínált CFD tekintetében
- Árbefagyasztás vagy árleállítás
- Szélesedő spreadek
- A tévesen illesztett megbízások lehetősége
- Technológia - a platformok és a végrehajtási helyszínek összekapcsolhatósága
- Az árképzés összehasonlítása (a végrehajtás előtti és a végrehajtás utáni árfolyamokra vonatkozóan) független áradatszolgáltatókkal, mint például a Bloomberg, Thomson Reuters stb.
- A csúszás nyomon követése (amennyiben kiegyensúlyozott és ésszerűen indokolt)

A Társaság brókerosztálya az informatikai osztállyal együttműködve figyelemmel kíséri a fentieket, és legalább havonta jelentést tesz a Társaság felső vezetésének.

Végül a fenti nyomon követési eljárás a Társaság ellenőrzési funkcióinak, nevezetesen a megfelelési és a belső ellenőrzési funkciónak a felügyelete alatt áll, amelyek legalább évente közvetlenül a Társaság igazgatótanácsának jelentik megállapításait és ajánlásait.

## 9. TÁJÉKOZTATÁS AZ ÖT LEGFONTOSABB KIVITELEZÉSI HELYZETRŐL 2022-BEN (LAKOSSÁGI ÜGYFELEK).

|                                                                                                        |                                                                                                |                                                                                                |                                        |                                           |                                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|
| Az eszköz osztálya                                                                                     |                                                                                                | Különbözeti ügyletek (CFD) - Forex, indexek, árucikkek, kriptovaluták                          |                                        |                                           |                                  |
| Értesítés, ha az előző évben <1 átlagos üzletkötés munkanaponként                                      |                                                                                                | Nem                                                                                            |                                        |                                           |                                  |
| A kereskedési volumenek alapján rangsorolt öt legfontosabb végrehajtási helyszín (csökkenő sorrendben) | A forgalmazott mennyiség aránya az adott osztályban az összes mennyiség százalékában kifejezve | A végrehajtott megbízások aránya az adott osztályban az összes megbízás százalékában kifejezve | A passzív megbízások százalékos aránya | Az agresszív megbízások százalékos aránya | Százalékos irányított megbízások |
| XTB S.A.<br>LEJ: 259400AVUPSABLEXNT19                                                                  | 100%                                                                                           | 100%                                                                                           | N/A                                    | N/A                                       | N/A                              |

|                                                                                                        |                                                                                                |                                                                                                |                                        |                                           |                                            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------------------|
| Az eszköz osztálya                                                                                     |                                                                                                | Különbözeti ügyletek (CFD) - részvény CFD, ETF CFD                                             |                                        |                                           |                                            |
| Értesítés, ha az előző évben < 1 átlagos üzletkötés munkanaponként                                     |                                                                                                | Nem                                                                                            |                                        |                                           |                                            |
| A kereskedési volumenek alapján rangsorolt öt legfontosabb végrehajtási helyszín (csökkenő sorrendben) | A forgalmazott mennyiség aránya az adott osztályban az összes mennyiség százalékában kifejezve | A végrehajtott megbízások aránya az adott osztályban az összes megbízás százalékában kifejezve | A passzív megbízások százalékos aránya | Az agresszív megbízások százalékos aránya | Az irányított megbízások százalékos aránya |
| XTB S.A.<br>LEI: 259400AVUPSABLEXNT19                                                                  | 100%                                                                                           | 100%                                                                                           | 7%                                     | 93%                                       | N/A                                        |

## 10. A 2022. ÉVI ÖT LEGFONTOSABB VÉGREHAJTÁSI HELYSZÍNRE VONATKOZÓ INFORMÁCIÓK (PROFESSZIONÁLIS ÜGYFELEK).

|                                                                                                        |                                                                                                |                                                                                                |                                        |                                           |                                            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------------------|
| A eszköz osztálya                                                                                      | Különbözeti ügyletek (CFD) - Forex, indexek, árucikkek, kriptovaluták                          |                                                                                                |                                        |                                           |                                            |
| Értesítés, ha az előző évben < 1 átlagos üzletkötés munkanaponként                                     | Nem                                                                                            |                                                                                                |                                        |                                           |                                            |
| A kereskedési volumenek alapján rangsorolt öt legfontosabb végrehajtási helyszín (csökkenő sorrendben) | A forgalmazott mennyiség aránya az adott osztályban az összes mennyiség százalékában kifejezve | A végrehajtott megbízások aránya az adott osztályban az összes megbízás százalékában kifejezve | A passzív megbízások százalékos aránya | Az agresszív megbízások százalékos aránya | Az irányított megbízások százalékos aránya |
| XTB S.A.                                                                                               | 100%                                                                                           | 100%                                                                                           | N/A                                    | N/A                                       | N/A                                        |
| LEJ: 259400AVUPSABLEXNT19                                                                              |                                                                                                |                                                                                                |                                        |                                           |                                            |

|                                                                                                        |                                                                                                |                                                                                                |                                        |                                           |                                            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------------------|
| Az eszköz osztálya                                                                                     | Különbözeti ügyletek - Stock CFD, ETF CF                                                       |                                                                                                |                                        |                                           |                                            |
| Értesítés, ha az előző évben < 1 átlagos üzletkötés munkanaponként                                     | Nem                                                                                            |                                                                                                |                                        |                                           |                                            |
| A kereskedési volumenek alapján rangsorolt öt legfontosabb végrehajtási helyszín (csökkenő sorrendben) | A forgalmazott mennyiség aránya az adott osztályban az összes mennyiség százalékában kifejezve | A végrehajtott megbízások aránya az adott osztályban az összes megbízás százalékában kifejezve | A passzív megbízások százalékos aránya | Az agresszív megbízások százalékos aránya | Az irányított megbízások százalékos aránya |
| XTB S.A.                                                                                               | 100%                                                                                           | 100%                                                                                           | 0.57%                                  | 99.43%                                    | N/A                                        |
| LEI: 259400AVUPSABLEXNT19                                                                              |                                                                                                |                                                                                                |                                        |                                           |                                            |